РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация города Междуреченска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.08.2011 №1525

О Порядке составления и представления органами,
осуществляющими функции и полномочия учредителя –
главными распорядителями средств местного бюджета,
сводной бухгалтерской отчетности подведомственных
бюджетных и автономных учреждений

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 33н «Об утверждении Инструкции о
порядке составления и представления годовой, квартальной, месячной бухгалтерской отчетности
муниципальных бюджетных и автономных учреждений»:

1. Утвердить Порядок составления и представления органами, осуществляющими функции и
полномочия учредителя – главными распорядителями средств местного бюджета, сводной
бухгалтерской отчетности подведомственных бюджетных и автономных учреждений (приложение).

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы города
Междуреченска по экономике и финансам Т.В.Классен.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011г. и применяется к органам, осуществляющим
функции и полномочия учредителя – главного распорядителя средств местного бюджета, в части их
подведомственных бюджетных и автономных учреждений, при предоставлении учреждениям субсидии
из местного бюджета в соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации.

И.о. Главы города Междуреченска В.А.Шамонин